
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
   

  

    «КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

  

      П Р И К А З 

  

      «10» августа 2020 г.                Курск                                  № 31-в 

  

      

      О зачислении на обучение по направлениям подготовки магистратуры  

на места за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета  

(очно-заочная форма обучения) 

 

 

 

  В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании 

в Российский Федерации», приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 г. №1147 «Об 

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры», Правилами приёма на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам 

магистратуры на 2020/2021 учебный год в федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования «Курский государственный 

университет» и на основании решения приемной комиссии от 08.08.2020 г., протокол №19 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Зачислить с 1 сентября 2020 года на 1-й курс очно-заочной формы обучения по 

результатам конкурса на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета поступающих на следующие направления подготовки 

магистратуры, согласно приложению 1. 

 

 

 

Ректор                                                        А.Н. Худин 



Приложение 1 

к приказу № 31-в от 10.08.2020 г. 

Пофамильный перечень лиц, зачисленных на 1 курс очно-заочной формы обучения 

на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета 

на следующие направления подготовки магистратуры: 

№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы 
 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Юрист в судебной и 

правоохранительной деятельности)  

1 20196003681 Золотухина Валентина Юрьевна 84 

2 20196002803 Малахова Анна Дмитриевна 78 

3 20196003950 Алымова Елена Владимировна 74 

4 20196001707 Ларичкина Ольга Сергеевна 74 

5 20196003948 Фурлет Марина Александровна 74 
 

 

Направление подготовки: 40.04.01 Юриспруденция (Теория и история государства и 

права) 

6 20196003368 Заруба Ангелина Ивановна 73 

7 20196003967 Михина Ирина Романовна 73 

8 20196002983 Саламаха Диана Васильевна 73 

9 20196003877 Нариманов Журабек Сабуржан угли 73 

10 20196003688 Подкопаева Анна Сергеевна 72 
 

 

Направление подготовки: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование 

(Психология семьи и семейное консультирование) 

11 20185003704 Волокитина Ольга Сергеевна 96 

12 20185002462 Белоусова Тамара Владимировна 90 

13 20185002786 Чепурная Юлия Владимировна 87 

14 20185002554 Михайлова Анастасия Николаевна 86 

15 20185002969 Мельникова Арина Юрьевна 85 

16 20185003577 Бабак Виолетта Анатольевна 77 

17 20185003743 Давидова Светлана Сергеевна 70 

 

 


